

Juul Nissen Holding ApS

**Hærvejen 87
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 61 01 09

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul Nissen Holding ApS
Hærvejen 87
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 61 01 09

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 16. maj 2002

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 583.344, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.758.055.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab		-149.384	877
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-149.384	877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-29.540	652
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		241.467	229
Finansielle indtægter		793.170	383
Finansielle omkostninger	2	<u>-73.368</u>	<u>-85</u>
Resultat før skat		782.345	2.056
Skat af årets resultat	3	<u>-199.001</u>	<u>-258</u>
Årets resultat		<u>583.344</u>	<u>1.798</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-521.340	553
Overført resultat		<u>104.684</u>	<u>745</u>
		<u>583.344</u>	<u>1.798</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.512.984	1.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.513	9
Andre tilgodehavender		99.532	88
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.622.029</u>	<u>1.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.622.029</u>	<u>1.647</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.172.712	5.385
Andre tilgodehavender		1.008	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.076	125
Tilgodehavender		<u>5.293.796</u>	<u>5.510</u>
Værdipapirer		4.703.368	4.549
Værdipapirer		<u>4.703.368</u>	<u>4.549</u>
Likvide beholdninger		<u>1.371.567</u>	<u>1.139</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.368.731</u>	<u>11.198</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.990.760</u></u>	<u><u>12.845</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.402.063	968
Overført resultat		10.230.992	10.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Egenkapital		<u>12.758.055</u>	<u>11.719</u>
Selskabsskat		254.684	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>254.684</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		658.673	338
Selskabsskat		266.726	236
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.114	4
Anden gæld		48.508	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>978.021</u>	<u>1.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.232.705</u>	<u>1.126</u>
Passiver i alt		<u>13.990.760</u>	<u>12.845</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	967.678	10.126.308	500.000	11.718.986
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	955.725	0	0	955.725
Årets resultat	0	-521.340	104.684	1.000.000	583.344
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.402.063	10.230.992	1.000.000	12.758.055

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.284	38
Andre finansielle omkostninger	<u>65.084</u>	<u>47</u>
	<u>73.368</u>	<u>85</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	275	1
Sambeskatningsbidrag	<u>198.726</u>	<u>257</u>
	<u>199.001</u>	<u>258</u>

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	157.118	158
Kostpris 30. september 2024	157.118	158
Værdireguleringer 1. oktober 2023	1.067.678	915
Årets resultat	-29.540	652
Udbytte modtaget	-551.000	-500
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	955.725	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	913.003	325
Værdireguleringer 30. september 2024	2.355.866	1.392
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.512.984	1.550

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hans Juul Ejendomme ApS	Viborg	100%
Nissen Free ApS	Viborg	51%
Juul Nissen Invest LLC	Texas	100%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	254.684	0	0
	0	254.684	0	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Hans Juul Ejendomme ApS' realkreditgæld hos Nykredit A/S. Den samlede realkreditgæld udgør t.kr. 5.305 pr. 30. september 2024.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo

2023/24
kr.

2022/23
t.kr.

4.550.334

2.237

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

405.064

148

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

4.703.369

4.550
